Ordinaria de PINTURAS ECUATORIANAS S.A. PINTUCO, con la asistencia de los 

siguientes accionistas: a) El señor Joaquín Zevallos Franco, por los derechos que 

representa de la COMPAÑÍA GLOBAL DE PINTURAS S,A., según carta-poder que se 
archiva en el expediente, como propietario de noventa mil cuatrocientas noventa y tres 

millones ochocientos veintiséis mil novecientas noventa y nueve (90,493,826,999) 

acciones; y, b) La señora contadora pública autorizada Jazmín Borja Carreño, en su 

calidad de Gerente Financiera y como tal representante legal de la COMPAÑÍA 
POLIQUIM, POLIMEROS Y QUIMICOS C.A., como propietaria de 1 acción. Todas las 

acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de cuatro cien